PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para de prestação de serviços, de acordo com a Tomada de Preços n®
00021/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: RICARDO AGRIPINO DE MACEDO ME.

OBJETO: A objeto a contratação de empresa especializada com a locação de um veículo destinado a
atender as necessidades do Gabinete do Prefeito, para ficar a disposição por tempo integral, conforme
especificações no anexo I deste edital.
VALOR MENSAL R$: 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
VALOR GLOBAL R$: 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2020.

Aguiar - PB, 28 de agosto de 2020
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO - Prefeito

22 João Pessoa «Sábado, 29 de Acosto de 2020 Mário Ofldal

Prefeitura Municipal
de São José da Piranhas

PREFEmntA MUNiaPAL DE SAO JOSÉ DE PIRANHAS

RESULTADO FASE HABIUTACAO
TOMADA DE PREÇOS N* OOCNNaOJO

OBJETO: CotimatJo ds anpre» pua cwcuflo dos serviços do constniçdo e mclhario dt passagens
molhadasnofimnícfp)odoSfioJosédePiraiihii>PB. Eiuprtsas declaradas HABILITADAS por cuntprirein
todas as cxigínciaseditBlIcias; 1} CONSTRUTORA TRIUNFO EIREU-CNPJ: 18 578.731/0001-84;
2) EKS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 02.750.635/0001-31. Empresas declaradas
INABILITADAS por nHo cumprirem Iodas as exlgfaicias cdilalicias: I) ABIK ENOENHARIA E CON
SULTORIA LTDA-CNPJ; 34.74&608A)001-81:8ul>iteni6.IAJ,6.l J.1 o6.14; 2)ANGUL0 CONS
TRUCOES E SERVIÇOS EJREU - CNPJ: 23.011.656«0014)5: subilem Í.M Jj 3) CONSTRUTORA
GONÇALVES LTDA- CNPJ 04 667.686/0001-20 aubitrm &l J.I; 4) COVALE CONSTRUCOES E
SERVIÇOS EJREU - CNPJ 11 170 603/OOOI -58 stditiem 6.1.4 J; 5) EOS CONSTRUCOES SERVI
ÇOS E LOCACOES EIRELI-CNPJ: 29.656165«00l-04: subhens 6.1.4J c 6.1 J.1.6) M LDANTAS
CONSTRUCOES EJREU -CNPJ: 04 328497/0001-22; sibiiens6.1 A3t 7)S0M0S CONSTRUÇÕES
EJREU-CNPJ; 35.042.630/0001-03. snbitem 6.MJ Caberdo recursos lus termos do Art 109, Lei
Federal iC 8666/93 e suas alterações E em ndo havendo impetraçSo de recursos, a sessloidblica para
^enura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 06/09/2020. às 09 OCgi, na sala da CPL.
RuaT i Ura, 363 - Centro - SJo José de Pirardia>-PB Informaçdes: 07:00 às I3:00h. dias Oteis.
C-inWte,.sa(80sedepiranhas^ginail.com.

S6oJoiádePiiaidias-PB,28deAgostode2020
Bddtr de Uma Frehas

Prcddente da CPL

PREFEmiRA MUNICn>ALDE SiO JOSÉ DE PIRANHAS

EimUTO DE CONT1UTD
OBJETO Craurataçilode empresa para CTcecuçáo dos serviços de reforma à E M.E.I F. Clemidia Pereira
de Ncgrmras no disisito de Piranhas Vdhas. etmfcrme constam discriminados e quamiEcados 00 Anexo I
(TermodeReferáneial. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n*00006C020 DOTAÇAO OS 00
-SECRETARIA DE EDUCAÇAO. IZ36I.2009.I0Q5 REFORMA EAMFUAÇAO DE UNIDADES
ESCOLARES. 11 lOOOO 00 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS -
EDUCAÇAO.264 4 4 90J0.0I M/tTERIAL DE CONSUMO; 265 4.4.90 36 01 OUTROS SERVIÇOS
DETERCEIROS;2664.4.90 39 0I OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS; 2674.4.90.51.01 OBRAS
E INSTALAÇÕES. VIGÊNOA: aié 28/08«>2l. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Muracipal
de Sáo José de Puanhas e: CT N* 00172/2020 - 28.08.20 - JATOBA CONSTRUCOES E SERVIÇOS
LTDA-RS 129 149.53

PrafeRure Municipal
doA^tar

PREFEITURA MltNICIPAL DE AGITAR

AVISO DE UCITAÇAO
/  CHAMADA PÚBUCAV 00002/1020

APrt&|;,jaMaRÍtipaldeAgBi«;ainvésdesmComistflo^nn9n£nt€deLt€niiçiaiomt púUicopon
conhecimento dos intemsados. o lieheçéo na modalidade CHAMADA PÚBLICA N* 00003/203Q,
nlo coaipareceu nenhum imcrM&sdo. sendo considerada como licitação DESERTA.

Aguiar>PB, 28 de Agosto de 2020.
Danlâo Ubs dt Sou»

PmklCTtc da CPL

nicFcrnmA municipal db acuur

EXTRATO DC CONTRATO

INSTRUMENTO; Contrato psni de prtstaçdo de serviçoi. de acordo com o Tomada de Preços n*
0002I/3020

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: RICARDO AGRIPINO DE MACEDO KfE
OB/ETO: A objeto a cootrstação de empresa especializada com a locação de um veiculo destinado a
etender as necessidades do Gabinete do Prefeito, para ficar a di^MSiçâo por lempo migrai, conforme
qpccificaçòcs no anexo I deste edital.
VALOR MENSAL R$ 6.500.00 (seis mil e quinhentos reaisi
VALOR GLOBAL R$: 32.500,00 (trinta e dais mil e quíidiemos reais).
FUAZO Da flssmstura do contrato até 31.1^20^.

Aguiar • PB, 28 de t^osto de 2(^
LOURIVAL LACERDA LEITE FILHO

Prefdm _

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; Contrato de prestação de serviços, de acordo com o processo de Di^iensa de Liaiação
11*00004/3020.

CONTRATANTE: PREFETrURA MUNICIPAL DE AGUIAR.
CONTRATADO: JOAO FEITOSA LEITE.
OBJETO: ConlraiQçgo de prmoa fliicn para praztnçào de serviços com a Eicilizaçào e connrltnna técnica
com a constnrçlo do açude público Caititu, localizado no sítio Caitih^ neste municipia ds Aguier-PB.
VALOR GLOBAL RS: 22.400,00 (Vinte e dois mil e quatrocentos reais).
PRAZODA VIGÊNOA: 31. IZ2020.
Aguiar - PB. em 04 de Agostu de 2020.
LOUIUVAL LACERDA LEITE FILHO
Prefeito

Prafeitura Municipal
de Bom Sucesso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

RESULTADO FASE HABILITAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N» OOCOiaOZO

OBJETO: Comraiaçáo de empresa cspcciidizada para Constraçáo da Garagem Municipal dc Bom
Sucesso/PB. Conforme projeto arquitcttaico. LICITAKTES HABILITADOS: COVALE CONSTRU
ÇÕES E SERVIÇOS EIREU; ELIZABETE GOMES CONSTRUÇÃO EINCÕRPORACAO EIREU;
M H F DE FREITAS EJREU . UCITANTES INABILITADOS: COESA LOCACOES & SERVIÇOS
EJREU, F A CONSTRUCOES E COMERCIO LIDA; F.COSTA CONSTRUCOES. SERVIÇOS E
lOCACOES EJREU; JHONATAN ANDRADE DA SaVA EIREU; PRUMEECONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS EIREU. Dos atos decotranes do procedimtnta lichaJário; cttaío recursos
ntntcnnosda/GL 109, da Lei Federal n*. 8666/93 e suas alteraçOcs-Cemunico^e que, cm náo havendo
rntnpfMtçáft dr m-nnet, a rm^ piiMi.. jw. Aw mvrinpea Prapoita de Preços terá tralinda
no dia 08/09/2020. às 14 00 heras, no mesmo local da primeira teunila Maiores infonruiçOa poderia
ser ebridujurttoaCednissio Permanente de Lititaç^ RuaEtelvinaMririadaCenceiçio.SN-Anlio
Gonçalves de Almeida-Bom Sucesso - PB, no horário das 07:00 as II :00 horas dos dias úteia. Telefone;
(83)3448-1007 G^neil: prefeítura@bcmiueesso.|ibgovbr.

Bem Suceiso • PB, 28 de Agosto da 2020
ERICK FERREIRA DE SOUSA

Presidtnta da Comtasio

Prefeitura Municipal
de Santa Rita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
COMISSAo PERMANENTE DE UCITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇAO
FREGAO ELETRÔNICO N* 00016/2020

OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇAO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCAL NO MUNiaPIO DE SANTA RITA. PB
A PREGOEIRA OHCIAL DO MUNICiPIO DE SANTA RITA. ESTADO DA PARAÍBA, no u» das
BtnbuiçOes que lhe forem confendas erravés da Portaria il* 312/2019. de 17/09/2019, e observadis as
dúposiçáes da Lei Federal n* 10.520/02 e sübsidsreiameiita a Lei FerJcral rC86666J3 c Decreto Municipal
n* 38, de 17 de Outubro de 2017. Lei Complementar rC 123/06. Decreto Federal ti^ 5,450/05; Decreto
Federal n° 10 024 de 20 de setembro de 2019
RESOLVE

ADJUDICAR o resultado da liatnçio, modalidade Pr^io Elorãnieo o* 00016/2000, que otjetiva:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVEIflUAL E FUTURA AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXI^
DIENTH PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOOALNO
MUNICÍPIO DE SANTA RITA. PB. com bare nos eJemeolescoratanles do procesaocunespuudmte, o:
- ANDERTON CAVALCANTE SOUTO
CNPJ 32056 IOI/COOI-70

Vder RS: 350 70897

- META COMÉROO E SERVIÇOS EIREU
CNPJ; 29.903 0l9'00úl-20

Valor RS 10897.60
- MJ COMÉRaO DE MÓVEIS EJREU
CNPJ 07 631.411/0001-24

Valor RS 33 800.75
-N.T UlIZE

CNPJ: 93.577.427/0001-38

Valor RS 160180J8
• PAPELARIA E LIVRARIA PEDRO II LTDA

CNPJ: 24.116 337/0001-27

VblorRS; 58Q6SJ9
-S D DEA FERREIRA& aA LTDA

CNPJ: 26 889.181/0001-42

Valer RS 183 740,52
- TECMIX TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREU
CNPJ:OS30I 7I2A100I-64

Valor RS: 71 656,62
Santa Rtia • PB, 28 de agosto de 2020.

liURMNEUMADIAS

Prcgodn Oidal